МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НЕМЧИНОВСКИЙ ЛИЦЕЙ

П Р И К А З

01.09.2023 года                                                                              №221/2

«Приказ о назначении наставников и формировании наставнических пар»

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МБОУ Немчиновском лицее на 2023 — 2024 учебный год, утвержденный приказом

и.о. директора от 01.09.2023 г. №221/1

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставником Программы целевой модели наставничества в МБОУ

Немчиновском лицее:

1.1. Лушкину Светлану Викторовну — методиста, МБОУ Немчиновского лицея;

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Лушкина С.В. — наставник — Страцзова К.М. — наставляемый;

3. Кураторам наставнических пар в соответствии с Приказом от 01.09.2023 г. №221/1 г.

 «О внедрении целевой модели наставничества»:

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3. Отчитываться Баденко Н.С. — куратору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

И.о. директора

МБОУ Немчиновского лицея                                                        Бойко О.М.

		2023-10-09T17:56:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НЕМЧИНОВСКИЙ ЛИЦЕЙ